

# Andedam Aps

Kongensgade 58 C, 3, 5000 Odense C

CVR-nr. 30 07 03 99

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

---

Søren Gildam Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Andedam Aps  
Kongensgade 58 C, 3  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 07 03 99  
Stiftet: 22. november 2006  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Søren Gildam Andersen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Dattervirksomhed**

Meridam ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre værdipapirer, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.290 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>  | <u>2017/18</u><br>kr. | <u>2016/17</u><br>t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-37.240</b>        | <b>-21</b>              |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -182.291              | -261                    |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-219.531</b>       | <b>-282</b>             |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 25.664                | 0                       |
| Andre finansielle indtægter                              | 1.482.672             | 472                     |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -12.547               | -1                      |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.276.258</b>      | <b>189</b>              |
| Skat af årets resultat                                   | 13.549                | 33                      |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.289.807</b>      | <b>222</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                       |                         |
| Overføres til overført resultat                          | 1.289.807             | 222                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.289.807</b>      | <b>222</b>              |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>                               | 2018                     | 2017                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                      |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 1.000                    | 0                    |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele        | 0                        | 8.047                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.000</u>             | <u>8.047</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.000</u></b>      | <b><u>8.047</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.393.204                | 0                    |
| Udskudte skatteaktiver                       | 194.356                  | 181                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 28.188                   | 39                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>9.615.748</u>         | <u>220</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 1.949.240                | 1.870                |
| Værdipapirer i alt                           | <u>1.949.240</u>         | <u>1.870</u>         |
| Likvide beholdninger                         | 14.322                   | 147                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>11.579.310</u></b> | <b><u>2.237</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>11.580.310</u></b> | <b><u>10.284</u></b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                       | 2018                     | 2017                 |
|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                    |                          |                      |
| Virksomhedskapital                    | 200.000                  | 200                  |
| Overført resultat                     | 11.343.854               | 10.054               |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>11.543.854</u></b> | <b><u>10.254</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                          |                      |
| Anden gæld                            | 36.456                   | 30                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 36.456                   | 30                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>36.456</u></b>     | <b><u>30</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>11.580.310</u></b> | <b><u>10.284</u></b> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

|  | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                  |                  |
| Lønninger og gager   | 181.687          | 261              |
| Andre omkostninger til social sikring  | 604              | 0                |
|  | <b>182.291</b>   | <b>261</b>       |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <br>1            | <br>1            |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>   |                  |                  |
| Kostpris primo   | 0                | 0                |
| Tilgang i årets løb  | 1.000            | 0                |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b>1.000</b>     | <b>0</b>         |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <br><b>1.000</b> | <br><b>0</b>     |
| <br><b>Tilknyttede virksomheder:</b>   |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Meridam ApS  | Odense           | 2 %              |
| <p>Selskabets kapitalandele er inddelt i kapitalandele med en nominel værdi på DKK 500,00. Hver A-kapitalandel á DKK 500,00 giver ret til én stemme på generalforsamlingen. B-kapitalandele er stemmeløse.</p> |                  |                  |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                  |                  |
| Kostpris primo   | 140.000          | 140              |
| Afgang i årets løb   | -140.000         | 0                |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b>0</b>         | <b>140</b>       |
| <br>Opskrivninger primo  | <br>7.906.468    | <br>7.583        |
| Årets opskrivninger  | 0                | 324              |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger   | -7.906.468       | 0                |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>  | <b>0</b>         | <b>7.907</b>     |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <br><b>0</b>     | <br><b>8.047</b> |

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
